

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
2WD										
1	28	Mansikkamäki Aki	3	-	-	01:55.64	02:00.19	01:55.64		Toyota Starlet
2	32	Heikkilä Marko	3	02.46	02.46	01:58.10	01:58.43	01:58.10		Toyota Starlet
3	2	Muilu Jari (J)	4	02.86	00.40	01:58.50	02:03.70	01:58.50		Toyota MR2
4	63	Mansikkamäki Marjo-Riitta	12	03.86	01.00	01:59.50	02:01.62	01:59.50		Toyota Starlet
5	31	Peltoniemi Teppo	3	05.01	01.15	02:00.65	02:00.68	02:00.65		Toyota Corolla GT
6	58	Tuomela Leif	9	05.36	00.35	02:01.00	02:02.81	02:01.00		Alfa Romeo 1750 GTV
7	60	Pietikäinen Matti	9	05.51	00.15	02:01.15	02:01.15	02:02.33		Skoda Coupe
8	4	Reuter Ville	5	06.82	01.31	02:02.46	02:06.76	02:02.46		Volvo S40
9	55	Kämppi Veini	9	06.87	00.05	02:02.51	02:06.07	02:02.51		Ford Fiesta
10	26	Laine Janne	2	06.87	-	02:02.51	02:04.99	02:02.51		Toyota Starlet
11	6	Sutinen Maro	5	06.96	00.09	02:02.60	kesk.	02:02.60		Hyundai Accent
12	10	Korhonen Harri	5	06.98	00.02	02:02.62	02:02.62			Ford Escort XR3
13	1	Virta Jarno	4	07.01	00.03	02:02.65	02:05.99	02:02.65		Toyota Corolla Coupe
14	57	Lifländer Jukka	9	07.20	00.19	02:02.84	02:03.66	02:02.84		Honda Civic
15	3	Väätäinen Antti	4	08.13	00.93	02:03.77	02:05.94	02:03.77		Ford Escort RS 2000
16	38	Tönkyrä Pasi	3	08.83	00.70	02:04.47	03:06.11	02:04.47		Toyota Corolla 1600 GT
17	29	Lusa Juha	3	08.95	00.12	02:04.59	02:05.76	02:04.59		Toyota MR2
18	66	Sistonen Kaisa	12	09.08	00.13	02:04.72	02:05.55	02:04.72		BMW M3
19	65	Sutinen Liisa	12	09.38	00.30	02:05.02	02:06.14	02:05.02		Hyundai Accent
20	7	Väisänen Juho (J)	5	09.88	00.50	02:05.52	02:07.44	02:05.52		Toyota Starlet
21	22	Penttinpuro Jarno (J)	1	09.94	00.06	02:05.58	02:09.92	02:05.58		Citroën C2
22	5	Viitanen Veijo	5	10.50	00.56	02:06.14	02:07.23	02:06.14		Citroën C4 WRC
23	12	Kinnunen Pekka	5	11.40	00.90	02:07.04	02:07.04	kesk.		BMW M3
24	13	Sutinen Markus	5	11.54	00.14	02:07.18	02:07.18	kesk.		BMW 318
25	21	Koivisto Ari-Pekka	5	11.70	00.16	02:07.34	02:10.54	02:07.34		BMW M3
26	11	Väänänen Hannu (J)	5	11.95	00.25	02:07.59	02:09.97	02:07.59		Ford Escort Cosworth
27	35	Pensikkala Henri (J)	3	11.96	00.01	02:07.60	02:10.05	02:07.60		Toyota MR2
28	8	Kuusisto Karel (J)	5	11.99	00.03	02:07.63	02:10.85	02:07.63		Volvo 242

29	9	Kaikko Eerik (J)	5	12.51	00.52	02:08.15	02:09.18	02:08.15	Toyota Corolla
30	27	Sutinen Matias (J)	5	12.86	00.35	02:08.50	02:08.50		BMW 318
31	56	Hietala Harri	9	13.38	00.52	02:09.02	02:12.63	02:09.02	BMW M3
32	24	Koski Jari	1	14.00	00.62	02:09.64	02:12.13	02:09.64	BMW M3
33	33	Huovinen Mikko (J)	3	14.86	00.86	02:10.50	02:12.54	02:10.50	Toyota Starlet
34	64	Viitanen Meiju	12	15.20	00.34	02:10.84	02:10.84		Citroën C4 WRC
35	15	Ikonen Roni (J)	5	16.02	00.82	02:11.66	02:11.66	02:11.75	Ford Escort 2000
36	25	Määttä Jussi (J)	1	16.65	00.63	02:12.29	02:16.21	02:12.29	Volvo 242
37	34	Kolari Toni (J)	3	18.10	01.45	02:13.74	02:17.92	02:13.74	Ford Escort Mexico
38	61	Kallanto Jari (J)	9	18.30	00.20	02:13.94	02:13.94	02:11.47	Toyota Starlet
39	67	Vatanen Ville (J)	15	19.43	01.13	02:15.07	02:18.21	02:15.07	Toyota Auris
40	39	Toppinen Matias (J)	1	19.68	00.25	02:15.32	02:20.07	02:15.32	BMW M3
41	68	Varis Hannu	18	20.57	00.89	02:16.21	02:17.32	02:16.21	Ford Escort RS 2000
42	14	Rissanen Niko (J)	5	20.57	-	02:16.21	02:22.39	02:16.21	BMW 325i (E36)
43	20	Sakko Miro (J)	6	20.69	00.12	02:16.33	02:20.62	02:16.33	Ford Fiesta
44	23	Ikonen Tomi (J)	1	20.89	00.20	02:16.53	02:19.94	02:16.53	Citroën C2 VTS
45	16	Koski Valter (J)	6	21.39	00.50	02:17.03	02:18.99	02:17.03	Ford Fiesta 1.6
46	36	Häyrynen Joona (J)	3	22.27	00.88	02:17.91	02:17.91	kesk.	Sunbeam Imp
47	17	Heikkinen Kasper (J)	6	22.93	00.66	02:18.57	02:20.22	02:18.57	Ford Fiesta 1.6
48	19	Levä Joni (J)	6	23.00	00.07	02:18.64	02:18.88	02:18.64	Toyota Auris
49	59	Silvennoinen Kari	9	23.84	00.84	02:19.48	02:19.48	kesk.	Toyota MR2
50	18	Tikkanen Tomi (J)	6	24.99	01.15	02:20.63	02:24.92	02:20.63	Renault Megane
51	30	Keljo Ville	3	30.60	05.61	02:26.24	02:26.24	kesk.	Toyota Starlet
52	54	Ollila Tarmo	9				kesk.		Ford Escort Cosworth
53	70	Hans Hall (J)	4				kesk.		ford focus

stopoh.

T. R. / K. B.
cu halli
V.A. =
D. M. S. P. S. K.

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
4WD										
1	40	Hallia Tuukka	8	-	-	01:50.26	01:53.12	01:50.26		Mitsubishi Lancer E6
2	45	Rytkönen Juha	8	00.39	00.39	01:50.65	01:53.12	01:50.65		Mitsubishi Lancer E5
3	41	Laminsivu Jari	8	02.37	01.98	01:52.63	01:55.05	01:52.63		Skoda Fabia
4	42	Mäki-Tammela Juho	8	04.39	02.02	01:54.65	01:56.96	01:54.65		Mitsubishi Lancer E9
5	44	Tenho Jukka	8	06.52	02.13	01:56.78	01:56.78	01:58.00		Mitsubishi Lancer E6
6	47	Rautiainen Mika	8	07.78	01.26	01:58.04	01:59.51	01:58.04		Mitsubishi Lancer E9
7	50	Rinne Mats	7	15.54	07.76	02:05.80	02:06.95	02:05.80		Mitsubishi Mirage
8	69	Heikkinen Jani (J)	7	15.62	00.08	02:05.88	02:10.17	02:05.88		Skoda Fabia R5
9	49	Mertanen Aarni	7	15.79	00.17	02:06.05	02:06.97	02:06.05		Skoda Fabia R5
10	48	Nieminen Kristian	7	16.24	00.45	02:06.50	02:10.50	02:06.50		Ford Fiesta Rally3
11	51	Nieminen Harry	7	16.55	00.31	02:06.81	03:09.01	02:06.81		Skoda Fabia R5
12	46	Kosunen Mika	8	19.86	03.31	02:10.12	02:10.12			Mitsubishi Colt CZ3
13	52	Rinne Henna-Kaisa	7	22.26	02.40	02:12.52	02:14.83	02:12.52		Toyota Yaris
14	62	Santti Matti	11	1:07.57	45.31	02:57.83	02:59.97	02:57.83		Mitsubishi Lancer E5
15	53	Peltokangas Eemeli	11				kesk.			Ford Focus

Solution by Ajaksi

Ajaksi.fi

T. R. / H. L. / V. H. -

Eemeli

Diigo J. J. J.

AJAKSI

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
Luokka 1, SM N-ryhmä enint. 2000 cc, FIA R2, FIA Rally4, FIA R3, S1600 cc, ryhmä F ja Pro F										
1	22	Pentinpuro Jarno (J)	1	-	-	02:05.58	02:09.92	02:05.58		Citroën C2
2	21	Koivisto Ari-Pekka	1	01.76	01.76	02:07.34	02:10.54	02:07.34		BMW M3
3	24	Koski Jari	1	04.06	02.30	02:09.64	02:12.13	02:09.64		BMW M3
4	25	Määttä Jussi (J)	1	06.71	02.65	02:12.29	02:16.21	02:12.29		Volvo 242
5	39	Toppinen Matias (J)	1	09.74	03.03	02:15.32	02:20.07	02:15.32		BMW M3
6	23	Ikonen Tomi (J)	1	10.95	01.21	02:16.53	02:19.94	02:16.53		Citroën C2 VTS

Dimitri Rautava

W. H. S.

M. H. S.

W. H. S.

M. H. S.

AJAKSI

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff-prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
1	26	Laine Janne	2	-	-	02:02.51	02:04.99	02:02.51		Toyota Starlet

Luokka 2, SM SS alle 1400 cc

Dieter Raathka

J.R.

V.H.

J.R.

Luokki

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
Luokka 3, SM SS yli 1400cc ja alle 1650 cc										
1	28	Mansikkamäki Aki	3	-	-	01:55.64	02:00.19	01:55.64		Toyota Starlet
2	32	Heikkilä Marko	3	02.46	02.46	01:58.10	01:58.43	01:58.10		Toyota Starlet
3	31	Peltoniemi Teppo	3	05.01	02.55	02:00.65	02:00.68	02:00.65		Toyota Corolla GT
4	38	Tönkyrä Pasi	3	08.83	03.82	02:04.47	03:06.11	02:04.47		Toyota Corolla 1600 GT
5	29	Lusa Juha	3	08.95	00.12	02:04.59	02:05.76	02:04.59		Toyota MR2
6	35	Pensikkala Henri (J)	3	11.96	03.01	02:07.60	02:10.05	02:07.60		Toyota MR2
7	33	Huovinen Mikko (J)	3	14.86	02.90	02:10.50	02:12.54	02:10.50		Toyota Starlet
8	34	Kolari Toni (J)	3	18.10	03.24	02:13.74	02:17.92	02:13.74		Ford Escort Mexico
9	36	Häyrinen Joonas (J)	3	22.27	04.17	02:17.91	02:17.91	kesk.		Sunbeam Imp
10	30	Keljo Ville	3	30.60	08.33	02:26.24	02:26.24	kesk.		Toyota Starlet

D. J. J. J.

JKS
V. Ha.

T. J. J.

Eva Heikkilä

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
Luokka 4, SM SS yli 1650cc ja alle 2200 cc (sisältää Autokrossi)										
1	2	Muilu Jari (J)	4	-	-	01:58.50	02:03.70	01:58.50		Toyota MR2
2	1	Virta Jarno	4	04.15	04.15	02:02.65	02:05.99	02:02.65		Toyota Corolla Coupe
3	3	Väätäinen Antti	4	05.27	01.12	02:03.77	02:05.94	02:03.77		Ford Escort RS 2000
4	70	Hans Hall (J)	4				kesk.			ford focus

Riis Raatikainen

T. R.

J. H. Hall

En Hall.

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
Luokka 5, SM SS yli 2200 cc (sisältää SRC ja Autokrossi)										
1	4	Reuter Ville	5	-	-	02:02.46	02:06.76	02:02.46		Volvo S40
2	6	Sutinen Maro	5	00.14	00.14	02:02.60	kesk.	02:02.60		Hyundai Accent
3	10	Korhonen Harri	5	00.16	00.02	02:02.62	02:02.62			Ford Escort XR3
4	7	Väisänen Juho (J)	5	03.06	02.90	02:05.52	02:07.44	02:05.52		Toyota Starlet
5	5	Viitanen Veijo	5	03.68	00.62	02:06.14	02:07.23	02:06.14		Citroën C4 WRC
6	12	Kinnunen Pekka	5	04.58	00.90	02:07.04	02:07.04	kesk.		BMW M3
7	13	Sutinen Markus	5	04.72	00.14	02:07.18	02:07.18	kesk.		BMW 318
8	11	Väänänen Hannu (J)	5	05.13	00.41	02:07.59	02:09.97	02:07.59		Ford Escort Cosworth
9	8	Kuusisto Karel (J)	5	05.17	00.04	02:07.63	02:10.85	02:07.63		Volvo 242
10	9	Kaikko Eerik (J)	5	05.69	00.52	02:08.15	02:09.18	02:08.15		Toyota Corolla
11	27	Sutinen Matias (J)	5	06.04	00.35	02:08.50	02:08.50			BMW 318
12	15	Ikonen Roni (J)	5	09.20	03.16	02:11.66	02:11.66	02:11.75		Ford Escort 2000
13	14	Rissanen Niko (J)	5	13.75	04.55	02:16.21	02:22.39	02:16.21		BMW 325i (E36)





 J. Hannu

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
Luokka 6, SM V1600										
1	20	Sakko Miro (J)	6	-	-	02:16.33	02:20.62	02:16.33		Ford Fiesta
2	16	Koski Valtteri (J)	6	00.70	00.70	02:17.03	02:18.99	02:17.03		Ford Fiesta 1.6
3	17	Heikkinen Kasper (J)	6	02.24	01.54	02:18.57	02:20.22	02:18.57		Ford Fiesta 1.6
4	19	Levä Joni (J)	6	02.31	00.07	02:18.64	02:18.88	02:18.64		Toyota Auris
5	18	Tikkanen Tomi (J)	6	04.30	01.99	02:20.63	02:24.92	02:20.63		Renault Megane







Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
Luokka 7, SM FIA R5/FIA Rally2, FIN-R4WD, FIA N, N-Lite, N5, FIA R4/FIA Rally 2 Kit, R-Lite, WRC 02 ja vanhemmat ja FIA Rally3										
1	50	Rinne Mats	7	-	-	02:05.80	02:06.95	02:05.80		Mitsubishi Mirage
2	69	Heikkinen Jani (J)	7	00.08	00.08	02:05.88	02:10.17	02:05.88		Skoda Fabia R5
3	49	Mertanen Aarni	7	00.25	00.17	02:06.05	02:06.97	02:06.05		Skoda Fabia R5
4	48	Nieminen Kristian	7	00.70	00.45	02:06.50	02:10.50	02:06.50		Ford Fiesta Rally3
5	51	Nieminen Harry	7	01.01	00.31	02:06.81	03:09.01	02:06.81		Skoda Fabia R5
6	52	Rinne Henna-Kaisa	7	06.72	05.71	02:12.52	02:14.83	02:12.52		Toyota Yaris

Rinne Mats

[Signature]

[Signature]

V. Heikkinen

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
Luokka 8, SM SS 4WD, SuperCar, WRC autot 1600cc ja 2000 cc										
1	40	Hallia Tuukka	8	-	-	01:50.26	01:53.12	01:50.26		Mitsubishi Lancer E6
2	45	Rytkönen Juha	8	00.39	00.39	01:50.65	01:53.12	01:50.65		Mitsubishi Lancer E5
3	41	Lamminsivu Jari	8	02.37	01.98	01:52.63	01:55.05	01:52.63		Skoda Fabia
4	42	Mäki-Tammela Juho	8	04.39	02.02	01:54.65	01:56.96	01:54.65		Mitsubishi Lancer E9
5	44	Tenho Jukka	8	06.52	02.13	01:56.78	01:56.78	01:58.00		Mitsubishi Lancer E6
6	47	Rautiainen Mika	8	07.78	01.26	01:58.04	01:59.51	01:58.04		Mitsubishi Lancer E9
7	46	Kosunen Mika	8	19.86	12.08	02:10.12	02:10.12			Mitsubishi Colt CZ3

Riku Saastamoinen

[Signature]

[Signature]

V. Heikkinen

En tiedä.

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
Luokka 9, SC Seniorit 2-veto, alle 2050cc										
1	58	Tuomela Leif	9	-	-	02:01.00	02:02.81	02:01.00		Alfa Romeo 1750 GTV
2	60	Pietikäinen Matti	9	00.15	00.15	02:01.15	02:01.15	02:02.33		Skoda Coupe
3	55	Kämppi Veini	9	01.51	01.36	02:02.51	02:06.07	02:02.51		Ford Fiesta
4	57	Lifländer Jukka	9	01.84	00.33	02:02.84	02:03.66	02:02.84		Honda Civic
5	56	Hietala Harri	9	08.02	06.18	02:09.02	02:12.63	02:09.02		BMW M3
6	61	Kallanto Jari (J)	9	12.94	04.92	02:13.94	02:13.94	02:11.47	stopoh.	Toyota Starlet
7	59	Silvennoinen Kari	9	18.48	05.54	02:19.48	02:19.48	kesk.		Toyota MR2
8	54	Ollila Tarmo	9				kesk.			Ford Escort Cosworth

Reijo Saastamoinen

[Signature]

[Signature]

J.H.

kaikki

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
Luokka 11, SC Seniorit 4-veto, ryhmät luokkien 7 ja 8 mukaisesti, kuutiotilavuus vapaa										
1	62	Santti Matti	11	-	-	02:57.83	02:59.97	02:57.83		Mitsubishi Lancer E5
2	53	Peltokangas Eemeli	11				kesk.			Ford Focus

Pekka Santti

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
Luokka 12, SC Naiset 2-veto, luokkien 1-6 mukaisesti, kuutiotilavuus vapaa, sekä Historic										
1	63	Mansikkamäki Marjo- Riitta	12	-	-	01:59.50	02:01.62	01:59.50		Toyota Starlet
2	66	Sistonen Kaisa	12	05.22	05.22	02:04.72	02:05.55	02:04.72		BMW M3
3	65	Sutinen Liisa	12	05.52	00.30	02:05.02	02:06.14	02:05.02		Hyundai Accent
4	64	Viitanen Meiju	12	11.34	05.82	02:10.84	02:10.84			Citroën C4 WRC

Riitta Sistonen

Kaisa Sistonen

Liisa Sutinen

Meiju Viitanen

Liisa Sutinen



Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
1	67	Vatanen Ville (J)	15	-	-	02:15.07	02:18.21	02:15.07		Toyota Auris

Luokka 15, SC Nuoret 2-veto, V1600

Risto Santanen

V.H.

V.H.

V.H.

V.H.

Pos	Num.	Driver	Cl	Diff	Diff.prev	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
1	68	Varis Hannu	18	-	-	02:16.21	02:17.32	02:16.21		Ford Escort RS 2000

Solution by Ajaksi

Ajaksi.fi

Dieter Schick

[Signature]

[Signature]

V. He

Lu He